DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DADOS ANTROPOMÉTRICOS E
AVALIAÇÃO DA FLEXIBILIDADE EM BAILARINAS COM IDADE PRÉ-PÚBERES de
autoria de SAMARA VIEIRA MENEZES, RAYANA VIEIRA MENEZES, RINALDO VIEIRA
MENEZES, LUANA ALVES SILVA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19480

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19480